О внесении изменений в постановление об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань

10 марта 2011 г.                                                                № 13/10-1

«О внесении изменений в постановление об установлении предельных (минимальных и
максимальных) размеров земельных участков для ведения личного подсобного
хозяйства и индивидуального
жилищного строительства»

На основании Закона Республики Ингушетия от 14 декабря 2007 г. №50-РЗ «О
регулировании земельных отношений» и №365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и
органов местного самоуправления», Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление об установлении предельных (минимальных и максимальных)
размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и

 1 / 2

О внесении изменений в постановление об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства

индивидуального жилищного строительства следующие изменения:

•     пунк 2 исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
М. А. Цуроева

Глава  Назрановского
муниципального района                                                             Т. А. Муталиев

 2 / 2